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Balatonkenese, 2020.08.22.
Alkotmány Kupa Végeredmény Osztályonként

B 25 Fleet

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: VY, Entries: 8, Scoring system: Osztályonkénti

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew R1 Total

1st B 25 Csinibaba2 Illés János 114 Illés Huba, Illés Zsuzsanna 1.0 1.0

2nd B 25 Soláris Gergely LÁszló 114 Jenei Roland, Czmarkó Gergő 2.0 2.0

3rd B 25 Passzió Kertész Zoltán 114 Kertész Mátyás, Dömötör Attila, Vidó Viktor, 3.0 3.0

4th B 25 Zsaben 3 Somossy Attila 114 Somossy Benedek, Somossy Benjámin, Somossy Bendegúz Imre, Somossy Zsuzsa, 4.0 4.0

5th B 25 Penny Fazekas Ákos 114 Oláh KItti, Csermely Tamás, Mer Tibor 5.0 5.0

6th B 25 TubÁkos Farmosi Attila 114 Opánszki Gábor István, Tóth Róbert, Csernai Eszter, 6.0 6.0

7th B 25 Északi szél Sebők Henrik 114 Sebők Gábor, 9.0 DNF 9.0

7th B 25 HMS Süti Mató János 114 Varga Éva, Juhos Gergely, Husveth Ákos, 9.0 DNF 9.0

Yardstick I. csoport Fleet

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: VY, Entries: 19, Scoring system: Osztályonkénti

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew R1 Total

1st Yardstick I.
csoport

Treantasette Lacsni Gergő 80 Székely Beatrix, Lacsni Benedek, Lacsni Bori, Várkonyi Judit, Honti Béla 1.0 1.0

2nd Yardstick I.
csoport

Red Chili Polniczky Balázs
Péter

91 Szabó Andrea, Mandl Ádám, 2.0 2.0

3rd Yardstick I.
csoport

Fantom Török Zoltán 82 Litkey Farkas, Németh Enikő, Böjthe Richárd, Kail Tamás, Zentai Benedek 3.0 3.0

4th Yardstick I.
csoport

Remete Szakolczai András 82 Szakolczai Soma, Horváth István, Ilinyi Tibor, Marosi Péter, Marosi Maté, Pusztai László,
Vajtai Vaj

4.0 4.0

5th Yardstick I.
csoport

Esse Burger Károly 86 Hartai Károly, Dr Sásdi András, Dr Kalas Attila, Cserháti Gabriella, Dr Léka Andor 5.0 5.0

6th Yardstick I.
csoport

Blade Kónya Zsolt 87 Kónya Balázs, 6.0 6.0
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Rank Fleet Boat HelmName VY Crew R1 Total

7th Yardstick I.
csoport

Jöttment Kátai Dénes 87 Benedict András, 7.0 7.0

8th Yardstick I.
csoport

Hector Luda Ottó 93 Luda Szilvia, Deliné Vollay Tünde, Víg Áron , 8.0 8.0

9th Yardstick I.
csoport

Storm Köhler Imre 88 Csoma Balázs, Tömör-Tones Zsolt, Höflinger Norbert, 9.0 9.0

10th Yardstick I.
csoport

Bonifacio Ganczer Péter 92 Ganczer Nándor, Füle Krisztián, Barabás Béla, M. Nagy Richárd, 10.0 10.0

11th Yardstick I.
csoport

Xanax Németh László 93 Zámbó Andrea, Darida Tamás, Pónya Gábor, 11.0 11.0

12th Yardstick I.
csoport

First
Aquarius

Potoczki Tamás 98 Horváth Norbert, Román Kata, Molnár Imre 12.0 12.0

13th Yardstick I.
csoport

Borzongató Farkas András 99 Ragula Zoltán Róbert, 13.0 13.0

14th Yardstick I.
csoport

Délibáb Fazakas György 92 F. Csák Beatrix, Borók György, Takács András, 14.0 14.0

15th Yardstick I.
csoport

Rose Gyuricza Péter 94 Gyuriczáné dr. Török Adrienne, Takács Dániel Gábor, Evetovic Dávid, Gyarmati Mátyás, 15.0 15.0

16th Yardstick I.
csoport

Asso Le Mio Lipovits Zoltán 81 Pillmann László, Lukács Andrea, Vári Zoltán(RO) 16.0 16.0

17th Yardstick I.
csoport

MóPogó Mink Miriam 93 Mink Antal, Páterka József, Fülöp Judit, 17.0 17.0

18th Yardstick I.
csoport

Westport
Pro

Bednár Tibor 90 Vizi Attila Gergely, Hegyi Dániel Máté, 18.0 18.0

19th Yardstick I.
csoport

Pride Rozgonyi Balázs 96 Slenker Gergely, Verók Bernadett, Hídváry Zsuzsanna, Kuglics Péter, Pupp Ágnes, Hadházi
Miklós,

20.0
DNF

20.0

Yardstick II. csopor Fleet

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: VY, Entries: 3, Scoring system: Osztályonkénti

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew R1 Total

1st Yardstick II. csopor Aiolos Nagy Tibor Imre 101 Nagyné Ficza Marianna, Nagy Benedek, Nagy György Ottó, Meszéna Zsolt, 1.0 1.0

2nd Yardstick II. csopor Víg Víg János 109 Vígné Bató Csilla, 2.0 2.0

http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNBR7
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Rank Fleet Boat HelmName VY Crew R1 Total

3rd Yardstick II. csopor Saphire Szántó Mihály 103 Lékón István 3.0 3.0

Yardstick III. csopo Fleet

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: VY, Entries: 5, Scoring system: Osztályonkénti

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew R1 Total

1st Yardstick III. csopo Zénó Szabó Zoltán 116 Doma Attila János, 1.0 1.0

2nd Yardstick III. csopo Vagány Mayer Tamás 110 Mayer Beáta 2.0 2.0

3rd Yardstick III. csopo 3 Kincs Vajda Zsolt 116 Vajda Zsolt, 3.0 3.0

4th Yardstick III. csopo Windy Tóth Máté 114 Szabó Ágnes , 4.0 4.0

5th Yardstick III. csopo Scylla Varga Richárd 114 Varga Olivér, (HUN) 6.0 DNF 6.0

R1 - B 25 Fleet

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew Start Finish Elapsed Corrected

1 B 25 Csinibaba2 Illés János 114 Illés Huba, Illés Zsuzsanna 103000 14:07:35 3:37:35 3:10:52

2 B 25 Soláris Gergely LÁszló 114 Jenei Roland, Czmarkó Gergő 103000 14:28:03 3:58:03 3:28:49

3 B 25 Passzió Kertész Zoltán 114 Kertész Mátyás, Dömötör Attila, Vidó Viktor, 103000 14:30:06 4:00:06 3:30:37

4 B 25 Zsaben 3 Somossy Attila 114 Somossy Benedek, Somossy Benjámin, Somossy Bendegúz Imre, Somossy Zsuzsa, 103000 15:03:21 4:33:21 3:59:47

5 B 25 Penny Fazekas Ákos 114 Oláh KItti, Csermely Tamás, Mer Tibor 103000 15:07:18 4:37:18 4:03:15

6 B 25 TubÁkos Farmosi Attila 114 Opánszki Gábor István, Tóth Róbert, Csernai Eszter, 103000 15:22:24 4:52:24 4:16:29

7 B 25 Északi szél Sebők Henrik 114 Sebők Gábor,   DNF  

7 B 25 HMS Süti Mató János 114 Varga Éva, Juhos Gergely, Husveth Ákos,   DNF  

R1 - Yardstick I. csoport Fleet

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew Start Finish Elapsed Corrected
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Rank Fleet Boat HelmName VY Crew Start Finish Elapsed Corrected

1 Yardstick I.
csoport

Treantasette Lacsni Gergő 80 Székely Beatrix, Lacsni Benedek, Lacsni Bori, Várkonyi Judit, Honti Béla 103000 12:15:10 1:45:10 2:11:28

2 Yardstick I.
csoport

Red Chili Polniczky Balázs
Péter

91 Szabó Andrea, Mandl Ádám, 103000 13:01:10 2:31:10 2:46:07

3 Yardstick I.
csoport

Fantom Török Zoltán 82 Litkey Farkas, Németh Enikő, Böjthe Richárd, Kail Tamás, Zentai Benedek 103000 12:50:39 2:20:39 2:51:31

4 Yardstick I.
csoport

Remete Szakolczai
András

82 Szakolczai Soma, Horváth István, Ilinyi Tibor, Marosi Péter, Marosi Maté,
Pusztai László, Vajtai Vaj

103000 12:51:27 2:21:27 2:52:30

5 Yardstick I.
csoport

Esse Burger Károly 86 Hartai Károly, Dr Sásdi András, Dr Kalas Attila, Cserháti Gabriella, Dr Léka
Andor

103000 13:02:19 2:32:19 2:57:07

6 Yardstick I.
csoport

Blade Kónya Zsolt 87 Kónya Balázs, 103000 13:08:40 2:38:40 3:02:23

7 Yardstick I.
csoport

Jöttment Kátai Dénes 87 Benedict András, 103000 13:20:34 2:50:34 3:16:03

8 Yardstick I.
csoport

Hector Luda Ottó 93 Luda Szilvia, Deliné Vollay Tünde, Víg Áron , 103000 13:32:46 3:02:46 3:16:31

9 Yardstick I.
csoport

Storm Köhler Imre 88 Csoma Balázs, Tömör-Tones Zsolt, Höflinger Norbert, 103000 13:23:13 2:53:13 3:16:50

10 Yardstick I.
csoport

Bonifacio Ganczer Péter 92 Ganczer Nándor, Füle Krisztián, Barabás Béla, M. Nagy Richárd, 103000 13:31:42 3:01:42 3:17:30

11 Yardstick I.
csoport

Xanax Németh László 93 Zámbó Andrea, Darida Tamás, Pónya Gábor, 103000 13:43:56 3:13:56 3:28:32

12 Yardstick I.
csoport

First
Aquarius

Potoczki Tamás 98 Horváth Norbert, Román Kata, Molnár Imre 103000 13:54:37 3:24:37 3:28:48

13 Yardstick I.
csoport

Borzongató Farkas András 99 Ragula Zoltán Róbert, 103000 13:59:17 3:29:17 3:31:24

14 Yardstick I.
csoport

Délibáb Fazakas György 92 F. Csák Beatrix, Borók György, Takács András, 103000 13:55:40 3:25:40 3:43:33

15 Yardstick I.
csoport

Rose Gyuricza Péter 94 Gyuriczáné dr. Török Adrienne, Takács Dániel Gábor, Evetovic Dávid,
Gyarmati Mátyás,

103000 14:03:35 3:33:35 3:47:13

16 Yardstick I.
csoport

Asso Le Mio Lipovits Zoltán 81 Pillmann László, Lukács Andrea, Vári Zoltán(RO) 103000 13:37:58 3:07:58 3:52:03

17 Yardstick I.
csoport

MóPogó Mink Miriam 93 Mink Antal, Páterka József, Fülöp Judit, 103000 14:09:26 3:39:26 3:55:57
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Rank Fleet Boat HelmName VY Crew Start Finish Elapsed Corrected

18 Yardstick I.
csoport

Westport
Pro

Bednár Tibor 90 Vizi Attila Gergely, Hegyi Dániel Máté, 103000 14:07:25 3:37:25 4:01:34

19 Yardstick I.
csoport

Pride Rozgonyi Balázs 96 Slenker Gergely, Verók Bernadett, Hídváry Zsuzsanna, Kuglics Péter, Pupp
Ágnes, Hadházi Miklós,

  DNF  

R1 - Yardstick II. csopor Fleet

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew Start Finish Elapsed Corrected

1 Yardstick II. csopor Aiolos Nagy Tibor Imre 101 Nagyné Ficza Marianna, Nagy Benedek, Nagy György Ottó, Meszéna Zsolt, 103000 13:55:44 3:25:44 3:23:42

2 Yardstick II. csopor Víg Víg János 109 Vígné Bató Csilla, 103000 14:15:30 3:45:30 3:26:53

3 Yardstick II. csopor Saphire Szántó Mihály 103 Lékón István 103000 14:29:12 3:59:12 3:52:14

R1 - Yardstick III. csopo Fleet

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Fleet Boat HelmName VY Crew Start Finish Elapsed Corrected

1 Yardstick III. csopo Zénó Szabó Zoltán 116 Doma Attila János, 103000 14:25:43 3:55:43 3:23:12

2 Yardstick III. csopo Vagány Mayer Tamás 110 Mayer Beáta 103000 14:26:19 3:56:19 3:34:50

3 Yardstick III. csopo 3 Kincs Vajda Zsolt 116 Vajda Zsolt, 103000 15:05:11 4:35:11 3:57:14

4 Yardstick III. csopo Windy Tóth Máté 114 Szabó Ágnes , 103000 15:01:20 4:31:20 3:58:01

5 Yardstick III. csopo Scylla Varga Richárd 114 Varga Olivér, (HUN)   DNF  

Sailwave Scoring Software 2.28.1
www.sailwave.com

http://www.sailing.org/bio.asp?ID=HUNBR7
http://www.sailwave.com/

